МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
07.05.2020 г. г. Троицк № 127-ТАТ

О назначении стипендии

В соответствии с решением стипендиальной комиссии Троицкого аграрного техникума
Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (протокол № 10 от 06
мая 2020 года) и в соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (утверждено
Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 26.11.2019 года, протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю :
отделение агротехнологии

1.Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,
следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,5 от величины
государственной академической стипендии согласно списку:

1.1 с 01 мая 2020 года по 30 июня 2020 года

1. Прохоренко Максим Юрьевич 31 М
2. Самсутдинов Данис Ренартович 31 М
3. Шестаков Владимир Валерьевич 31 М
4. Зяблин Даниил Витальевич 403 М
5. Волобоев Максим Васильевич 401 ЭЛ
6. Зайцев Андрей Владимирович 401 ЭЛ
7. Рахматуллин Виталий Викторович 401 ЭЛ
8. Логвиновский Антон Андреевич 402 ЭЛ
9. Иванцова Юлия Сергеевна 32 ЭЛ
Ю.Мурзакова Юлия Александровна 401 МСО
11. Певнева Светлана Александровна 401 МСО
12. Шило Татьяна Николаевна 401 МСО
13. Лукманова Маргарита Рашитовна 401 МОЛ
14. Паласухин Владимир Сергеевич 401 МОЛ
15. Аныпина Дарья Сергеевна 31 МОЛ

2. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,
следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,25 от величины
государственной академической стипендии согласно списку:

2.1 с 01 мая 2020 года по 30 июня 2020 года

1. БаймусиновМаксим Бауржанович 401 М
2. Каучаков Андрей Сергеевич 401 М
3. Пустаханов Дмитрий Константинович 401 М
4. Сорокин Павел Витальевич 401 М
5. Бакайкин Степан Викторович 31 м
6. Копейкин Дмитрий Владимирович 31 м
7. Свинаренко Данил Вячеславович 31 м
8. Айкенов Кирилл Кайратович 402 М
9. Боровикин Владимир Сергеевич 402 М
10. Брегеда Андрей Игоревич 402 М
11. Полуянов Сергей Федорович 402 М
12. Шепорайтис Артем Артурович 402 М
13. Бутанов Алексей Владимирович 403 М
14. Кисиленко Руслан Тимурович 403 М
15. Копытов Николай Иванович 403 М
16. Новоселов Александр Андреевич 403 М
17. Парушкин Никита Алексеевич 403 М
18. Горяйнов Артём Геннадьевич 401 ЭЛ
19. Колобков Максим Александрович 401 ЭЛ
20. Кулешов Данил Сергеевич 401 ЭЛ
21. Луговской Данил Алексеевич 401 ЭЛ
22. Величко Никита Юрьевич 402 ЭЛ
23. Казин Николай Сергеевич 402 ЭЛ
24. Новиков Иван Алексеевич 402 ЭЛ
25. Тимошенко Павел Александрович 402 ЭЛ
26. Матушкин Василий Витальевич 32 ЭЛ
27. Мунтанион Вадим Алексеевич 32 ЭЛ
28. Наследов Андрей Александрович 32 ЭЛ
29. Булкин Эдуард Антонович 403 ЭЛ
30. Ефимов Константин Алексеевич 403 ЭЛ
31. Кливаденко Владимир Александрович 403 ЭЛ
32. Семенов Александр Алексеевич 403 ЭЛ
33. Хакимов Александр Раисович 403 ЭЛ
34. Черных Сергей Сергеевич 403 ЭЛ
35. Ширшов Владимир Владимирович 403 ЭЛ
36. Ященко Константин Михайлович 403 ЭЛ
37. Варлашин Павел Александрович 401 МОЛ

3. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,
следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,0 от величины
государственной академической стипендии.

3.1 с 01 мая 2020 года по 30 июня 2020 года

1. Захаров Максим Сергеевич 402 ЭЛ

Отделение биотехнологии и экономики

4.Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,
следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,5 от величины
государственной академической стипендии согласно списку:

4.1 с 01 мая 2020 года по 30 июня 2020 года

1. Васильева Ульяна Ильинична 401 В
2. Гайфуллина Айгуль Азатовна 401 В
3. Дегтярёва Антонина Андреевна 401 В
4. Лисенкова Алина Александровна 401 В
5. Рогачева Екатерина Владимировна 401 В
6. Романова Олеся Витальевна 401 В
7. Цветков Владлен Александрович 401 В
8. Яуфман Анжелика Владимировна 31 В
9. Артёменко Василина Васильевна 402 В
10. Бесчастнова Варвара Павловна 402 В
11. Гуцало Анастасия Александровна 402 В
12. Давыдкина Виктория Валерьевна 402 В
13. Ермакова Евгения Алексеевна 402 В
14. Ерохина Анна Сергеевна 402 В
15. Косинова Анастасия Андреевна 402 В
16. Сологубова Елизавета Константиновна 402 В
17. Титова Мария Александровна 402 В
18. Франюк Виктория Витальевна 402 В
19. Козуб Андрей Ильич 32 В
20. Аксёнов Дмитрий Александрович 401 А
21. Боровских Алина Шамильевна 401 А
22. Милованова Людмила Руслановна 401 А

5. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,
следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,25 от величины
государственной академической стипендии согласно списку:

5.1 с 01 мая 2019 года по 30 июня 2020 года

1. Айкенов Данил Кайратович 401 В
2. Бугайцов Андрей Евгеньевич 401 В
3. Вакуленко Ксения Павловна 401 в
4. Завгородняя Екатерина Романовна 401 в
5. Золотова Александра Александровна 401 в
6. Криволапова Анастасия Александровна 401 в
7. Крутько Олеся Павловна 401 в
8. Литвинов Илья Александрович 401 в
9. Останина Ксения Олеговна 401 в
Ю.Панова Анна Николаевна 401 в
11 .Ташбулатов Шахзод Авазбердиевич 401 в
12.Помыткина Ирина Олеговна 31 в
13.Бакиева Миляуша Тимуровна 402 в
14.Герасимов Владислав Андреевич 402 в
15.Дмитренко Ольга Сергеевна 402 в
16.Ильин Максим Максимович 402 в
17.Королёва Анастасия Михайловна 402 в
18.Невокшенова Оксана Викторовна 402 в
19.Павлов Дмитрий Юрьевич 402 в
20.Пашков Сергей Владимирович 402 В

21.Поздняков Артем Витальевич
22.Пономарева Дарья Андреевна
23.Свиридова Наталья Михайловна
24.Силенкова Анастасия Анатольевна
25.Щуплецова Наталья Владимировна
26.Гарипов Никита Юрьевич
27.Прокуров Алексей Максимович
28.Царицын Илья Антонович

402 В
402 В
402 В
402 В
402 В
401 А
401 А
401 А

6. В дополнение к приказу № 14-ТАТ от 16.01.2020 г., в связи с изменением
календарного учебного графика, продлить выплату государственной академической стипендии
с 01 мая 2020 г. по 31 мая 2020 г. следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума:

- в размере 1,25 от величины государственной академической стипендии
1 .Долгополовой Элите Андреевне -  302 Б группа;
- в размере 1,0 от величины государственной академической стипендии
1.Алёшкиной Анастасии Владимировне -  302 Б группа.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового

управления Малыхину Е.А.

Исполняющий обязанности директора

Института ветеринарной медицины